† A D V E R B. Admirabiliter, de Opt. gen. Ora. Dignè fatis, de Senec. Magnificè, 5. Ver. Magnopere clementiam, publicè verbis, pro Clu. Proinde ac meriti sumus, 5. Tusc. Propriè, 2. de Or. Rite, 1. de Leg. Similiter, pro Pomp. Valde, Orat.

§ Syntaxis. Ore pleno laudare. Approbo & laudo, Ornare laudare. Laudare & efferre. Ornare, aut deformari? certè laudat. Pro dignitate laudare Cum exceptione laudare. Satis dignè non laudare. Exquisitissimis laudare verbis. Propter virtutem laudamur, & in virtute gloriamur.

L A U D A T I O N E, locut. 7. At. 8. Ad Lauernum me consecutus est. de Fat. Cūm esset apud se ad Lauernum Scipio.

L A U D A T I O N E, de Or. 246. Illud egregium Sextij & ex tempore: Manus laua, inquit, & cena.

L A U D A T O R, eluor pro S.R. 66. Si qua ex sanguine paterno macula concepta est, laui non potest. aliter, elui.

L A U D A T O R, corona laurea. 15. Fam. 6. Quem ego currum aut quam lauream cum laudatione tua conferrem? de Prou. 55. In Capitolum inuehi cum insigni illa laurea. Ibid. 29. An laurea illa magnis periculis parta amitter longo interuallo viriditatem? I.P. 58. Quid confecto formidolosissimo bello coronam illam laudam decerni volebas à Senatu? 1. Offic. 77.

Cedant arma roga, concedat laurea lingue. I.P. 74.

Cedant arma roga, concedat laurea laudi.

† A D I V N C. Insignis, de Prou.

L A U D A T I O N E, 1. de D. 19. C. Marius cum fascibus laureatis. 8. At. 10. Lictores laureati, pro Mur. 88. Qui imaginem parentis sui laureatam in sua gratulatione conspexit.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At. 20. Laureolam in mustaceo quærere. 1. Fam. 10. Velles enim, ais, tantummodo ut haberem negotij, quod eset ad Laureolam satis.

L A U D A T I O N E, 1. At.

nulla talis sit causa, his non modo non laudi, verum etiam virtus dandum puto. pro Mur. 12. Maledictio nihil in hisce rebus loci est, quod omnia laus occupauit. pro Mur. 16. Auus tuus nulla illustri laude celebratus fuit. 1. Off. 78. Vir bellicis laudibus abundans Cn. Pompeius. 1. de Orat. 10. Vir omni laude cumulatus. Brut. 7. Res quae ne laude quidem satis idonea affici possit. 2. V. 5. 1. Esse in laude & in gratia cum aliquo. pro Arch. 15. Ista doctrina, quam tu laudibus effers. 2. Attic. 25. Is laudes nostras in astra sustulit. 1. de N. 7. Hoc magni interest ad decus & laudem ciuitatis. 4. V. 192. Avaritiae crimina frugalitatis laudibus depreceatur? pro C. Corn. 1. Q. Metelli adolecentia ad sumimam laudem omnibus rebus ornata.

† A D I V N C. Alienæ, pro Deiot. Admirabilis, imperatoria, minus nota minime perulgare, populares, illustrè que, 4. Academ. Aequa, Top. Aeraria, pro Planc. Alienæ, inanis, 5. Famil. Amplior, regiæ, pro Marc. Non modo amplissima, sed etiam minima, bellica, iucunda, in Pison. Amplissima, bellica, domesticæ, media, illustris, non mediocris dicendi, perfecta bene dicendi precipua, singularis, verisimilis, de Cl. Amplissima, summa que, 7. Ver. Antiquior, perennis, 2. de Diu. Alludæ, imperatoria, quotidiana, 13. At. Cerra, diuina, sempiterna, 2. Fa. Commuuis, pro Syll. Consimilis, popularis, summa, 2. de Orat. Diuina, atque immortalis, 11. Philip. Domestica, maxima, pro Cæl. Egregia, 12. Famil. Exigua, 2. cont. Rull. Eximia, 4. Cat. Forensis, illustris, magna, & grata hominibus, militaris, noua, par, atque eadem, pro Mar. Gratissima, propria, vna, & propè maxima, magna, & admirabilis, 2. de Orat. Honestæ, magna, & propè beneficens, summa dicendi, 1. de Orat. Satis idonea, immortalis, modica, ep. ad Brut. Infinita, 4. de Pinib. Innumerabiles, 3. Offic. Incundissima & ingenua, veteres, Anteq. Magna, 6. Phil. Magna, & digna, aliquo, oratoria, 1. Tusc. Major, 2. Offic. Maxima, de Arusp. Maxima, & singularis, 14. Philip. Media, 1. Offic. Par, solida, veraque, pro Seft. Præclaræ atque diuina, pro Dom. Proxima alicui, tantæ, 10. Famil. Solida, in Vat. Summa, tanta, Orat. Tenuis, plana, atque obscura, 3. Ver. Ver. 1. Falsa, pro Pomp. Veræ, 2. ad Q. Fr. Veræ, propriaque, 3. de Leg. Verisimilis, & iustissima, 15. Famil. Vnicæ, in Sali.